AZIENDA PER LA MOBILITA NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

ESERCIZIO 20 4L

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
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* AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

o _ ORDINATIVO DI PAGAMENTO

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Teletono 09973561 (5 linee urbane) Fax 0997794247
i “edice fiscale, Partita I'VA e n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00 146330733
- Canita Scciale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Czlpltalr Sociale versato: € 8.381.881,75

LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO
_AFAVORE Dl . .

PAGAMENTO:

DICONSI EURO: miIlesettecentonovantatre_AO

UNICREDIT BANCA}OD{XXXX

via Luigi Caldieri, 132
80128 NAPOLI (NA)’
Partita IVA: 04946230630

CC03.18;22.794

GESTIONE . ESERC[ZIQ N ORDINATIVO DATA COD CASSA COD.CASS_A IMPORTO ORDINATIVO
0 '486 03;{'04/2014 ' € . 1.793,40|
- IL CA'SSIERE CENEL s.a.s.
PAGHERA'

IBAN: IT30A02008034650000 10186466

C‘AUSALE DEL PAGAMENTO

MANUT.VIDEOSORVEGLIANZA. SU 52 BUS

PAGAMENTO FATTURE N,

o114, 97/13 Cl(r XCF,O/QJ e

IMPORTO LORDO " 1.793.40
- o TOTALE RITENUTE _ 0,00
: EA—G ATO IMPORTO 179340 .
8 A%,ZUM .
BmcmomenmizxécmDISlENAs.pL
: Filtale ¢l Taranto
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO | € 1.793,40
RISULTANZE :
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € _ 0,00
: ' 5 ' e 0,00
ESTREMI DELIBERA PROG. ORDINATIVI EMESS] )
163/09 DISPONIBILITA' € 0,00
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__BnNCA MONTE DETSPASCHI DI SIENA’ SPA” N
‘FILIALE“ﬁQSOl“ TﬁRﬁNTO“‘“““'“""'_ ;‘hBI/CQB 01030/15801 .
NR . 0000018201865 DEL ~8.04. 14 o CRO 296020908010103048158q
o
i
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T *DATA" ORDINE<:8.04,14%
ORDINANTﬁin:;“AZIENDQ PERTLA™ MOBILITQ NELL AREA
B " VIA CESARE BATTISTI 657 '~ '

‘BANCA DEST Eﬁ?ﬁHEBIT BANCA spa INTER %

' ‘ ) NA. '
APGLI OMOD o -

@ g
BENEFICIARIO: C/C 1015 466 . ST

: T ITTUCENEL SAS -'_*‘vf * ﬂ
. . 1.! ) .; i ,‘f: r . . .‘I
“yaLuta: -10.04.;4“ Y“‘Q . ;
}.'IMPORTU"“*”WT“”TT”Tfi- *13993; 40 commxssxomx j
(PARI A LIRE 3. 4727567 T T 0) -
©NOTE: FATT 1714797 13 CIG XCFOCLFE9C _ f

T MANDATO NUM. T 486

GRUPPO "BANCARIO MONTE~ PQSCHI T"SIENA - BANCA 1030.6 =GRUPPO 1
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'ORDINATIVO DI PAGAMENTO

IR

AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 741 00'TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247
Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale soltoscritto: ‘€ 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881.,73

GESTIONE

5" [ N ORDINATIVO

A FAVORE DI:

" LA SOMMA DEL PRESENTE ORDlNATlCO DI PAGAMENTO

PAGAMENTO:

DICONSI EURO: millese@teccr_ltono_\:antatrg,40

_ UNICR.EDIT BANCAXXXXXXX

via Luigi Caldieri, 132
80128 NAPOLI (NA)
Partita IVA: 04946230630

CC 03.18;22.794

DATA. ,| COD.CASSA | COD.CASSA.{| IMPORTO ORDINATIVO .

1. 486 03/04/2014 € 1.793,40
_IL CASSIERE CENEL s.a.s.
PAGHERA’ Co ~ S

IBAN: IT30A0200803465000010186466

- CAUSALE DEL PAGAMENTO '

. MANUT.VIDEOSORVEGLIAI\{ZA. SU52BUS

PAGAMENTO FATTURE N.

01/14, 97/13 Clb- );(_\—,@QJF:(%@

IMPORTO LORDO- ¢ 179340
TOTALE RITENUTE € 0,00
IMPORTO € '1.793,40
CASS'A } j»__}, A ‘"-vé‘\ ; C_IASSA ;A_,i." ' !'_n_"if
: ‘IMPORTO LORDO | € " 179340 -
'RISULTANZE — _' S
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € 0,00
ROG. ATV é 0,00
ESTREMI DELIBERA "PROG. ORDINATIVI EMESSI | | © 0.
163/09 ' ‘ DISPONIBILITA' € © 0,00




.CENEL s.a.s.

Via Luigi Caldieri 132 - 80128 NAPOLT Part. IV A 04946230630
tel & fax 08156 02539 e-mail: nunmarte@tinit pec: cenel@pec.it
INPS: 20642112AP INAIL: 5205554

Spett.le

A M AT
10 GEN. 2014 Azienda per la Mobilita per I’Area di

Taranto
Via Cesare Battisti 657
74100 TARANTO

Part. IVA 00146330733

FATTURA N° 97/13
del 30/12/2013

Ci pregiamo inviare fattura per la revisione di 52 impianti di
videosorveglianza eseguita in ottemperanza e alle condizioni del vostro ordinativo
OACE000429, (Verbale di Collaudo del 20/12/2013)

Azienda per ta mobisa Nelareg di Tarantg

Manutenzione/riparazione videosorveglianza su 52 autobus € 1.710,00

Prot. p, 34— @
_-_-_-—‘_‘———

IVA 22% € 37620 . () 7 GEN, 200
AD Armm e Djsqaty

€ 2.086,20 DG Dretioe Gerersic
DA Lvenore Amministrativg

07 Direitore Teomiog
HQP Appalli / Contraty
. . M Co iale / Mkt
(duemilaottantasei/20) ucs coﬂl’a"&?ﬁ?‘é}in’ﬂ?m
UES Esemsizio/Sosta
Hﬁi' r:ﬂni‘mmatjcal Statistiea
Atenzions { Tecnica
S.E. & O. URL! Risorse Umang
UAG  Affari Gen, PPRR, SINISTR
RAG  Uffisio Ragioneria S
STQ Staf Wuare I

Art.7commile2delD. L. 1852008 ___ -

TOTALE FATTURA

DE]DEIDEIDDEIE]I‘J

IV A ad esigibilita differita ai sensi dell'

Pagamento: bonifico bancario entro 60 gg. data fattura sul C/C N° 10186466 intestato
a “CENEL s.a.s. di ANGELO MARTELLOTTA”, presso  UniCredit
Banca via Omodeo 98 Napoli (iban: IT 30 A 02008 03465

000010186466),
lN.!VA 405

! REGISTR.M‘

i RIC

aa R 42&-& ‘N.NA | -
- {£AD| REGISTR. 3/ ///&///’5 ‘ DATA D

DA DEMARRE L 9////{4 L/wz\)a/i/i:b

Video-sorveglianza ¢ bordo e sistemi visivi e vacali di linea e destinazione. Annuncio di prossima fermata. Paline
stradali a led e pannelli prossime partenze. Sistemi di controllo automatico delle flotte (A V M), Agente

esclusivo e centro di assistenza autorizzato per l'area Centro-Sud della "A MELT sp.at




CENEL s.a.s.

Vio Luigt Caldieri 132 - 80126 NAPOLT Pam. IV A 04940230530
teld fox 0815602539 e-mail: mmmarte®iinit  pee: cenei®pesiit
INPS: 20642112AP INATL: 5205554

Spetile
. AMAT
10 GEK. 20 ) Azienda per Iz Mabilitd per I'Area di
Taranto
Via Cesare Battisti 657
74100  TARANTO

Parl TV A 00146330733

FATTURA N° 9713
del  30/12/2013

Qate. Revsiond ?

- Lo , .
ng(bﬂ (g CADHUDA | Ci pregiamo inviare fattura per la revisione di 52 impianti di
videosorveglianza escguita in ottemperanza e alle condizioni del vostro ordinativo
QACE0D0429, (Verbale di Collaudo del 20/12/2013)

&

&
FEREGA P18 i Wy i

Manutenzione/riparazione videosorveglianza su 52 autobus € 1.710,00

IVA 2% € 376720

TOTALE FATTURA € 208520
(ducmilaottantasei/20)

S E &Q.

3

TV A ad ceigibiliti differita ai sensi delt” Art, 7 commi 1 ¢2 del D. L. 1852005

Pagamento; bonifico bancario entro 60 pp. dats fattura sul  C/C N° 16186466 intestato
a “CENEL s.a.s di ANGELO MARTELLOTTA", presso  UniCredit
Banca via Omodee 98 Napoli  (iban: IT 30 A 02008 03463
000010186466).
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Video-sorvegianye o bords e sisfemi visivi & vocoli 6f nco & destinazione. Atnencis d prossema fermata. Pabne
stredali o led e parnell prossime paetenze. Sistemy di controllo automatico dalle totte (A V M) Agerte
esclusivo ¢ centro di ossistenza autorizzste per farca Centro-Sud della "AMELZ spa”
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UFFICIO CONTR@'ITI E ACQUISTI T &
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE . .
verifica visite di accertamento sanitarid de! personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° . del
. DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

Conv. n° del . '

- . . IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n° del : per sppervisione

' i ' DATA FIRMA- =
Delib. C.A. n° 6 3 @O - A0t (g . i
Data scadenza pagamento / £ -
% 8/ o2 /201
DATA 'ARDE L RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
2 1 FEB. 2014 0 verifica quantitd, documenti e condizioni contrattuali

IL RESE. UNITA' CONTRATTI

Contr. Rep. n.

-,

Ly r supervisione del
[DAT. I
/7Y, N\ Delib. C.A. n. del
(I B
\& Delib. C.A. n. del
” UFFICIO RAGIONERIA v
verifica dati contabili Delib. C.A. . del
data scadenza pagamento indicata in fattura Data scadenza pagamento
data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATH FER 2014|T"RMA DEL RESPZUEABILE IL RESP. UNITA' TECNICA
R Q Q per supervisione
IL RESP. UNITA conn(s{thA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
: p;r\supervision
DATA FIRM \
900 101
‘ N UFFICIO TECNICO

verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

verifica conferimento incarico

Data scadenza pagamento DATA _|FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA I RESPONSABILE UNITA’ TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR.

NOTE:

Conferimento del ...cccvcvviiieiniieicvneninee.

In attesz . ricevar

IL CAPO UNITA' AA.GG. EPP.RR. .

i . . .
4 de13 /3 /BN, g € 240,

nﬂ
........

DATA FIRMA

oltre IVA causa fﬁ?‘.‘l‘é‘!?ﬂ‘.’é-_tm’~ SR
y LRl LT UT T




MOD. ORD1

Azienda Mobilita Area Taranto SpA

Via Cesare Battisti, 657

74100

Codice Fiscale e Partita Iva

Taranto

00146330733

CENEL s.a.s.

via Luigi Caldieri, 132
80128 NAPQOLI NA
Fax: 081/5602539

P.I. 04946230630

manut/riparazione "on site" 52 impianti
videosorveglianta bus

Auto: km 900x0,30€/km (€ 270,00)

Costo person.: 16 orex25,00 (€ 400,00)
Costo totale viaggio (€ 670,00)
Manod/interv.: 26 orex€40,00 (€ 1.040,00)
rif. Vs, prev. 40/13 del 14/05/2013

Ordine Contratto  Art 13 c. 2.1 Regolamento Data Doc. Numero Doc. Pag.
Provv, Aut. Delibera 63/09 12/12/2013 OACE000429 1
Causale: AS@  Acquisti scorte Termini di consegna
Commento:
Indirizzo Spedizione: SEDE
Trasporto a cura del: Pagamento: RIMESSA DIRETTA 60 GIORNI
CIG: XCFOCIFE9C
Cod Articolo 14 Deserizione U.M.| Quantitd | Valore |Sconto | Imponibile
Cod. Riferimento Cat, (€) % €)
Interno
0047 Lavori ripristino bus 11 1.710,0000 1.710,00

I materiali ord.ti dovranno essere consegnati franco Ns. magazzino sito in via C. Battisti 657 TARANTO dalle 9.00 alle 13.00.

Il pagamento sard effettuato a 90 gg. data fattura. L'’AM.A.T. nonriconosce ai propri fornitori interessi per ritardi pagam. Eventual
richieste in tal senso potranno essere soddisfatte solo previa messa in Inora da parte del creditore e con l'applicazione del tasse di
interesse legale; non saranno pertanto applicabili né i termini di decorrenza, né la misura degli interessi stabiliti dal D.1gs. 231/2002.

Le condizioni della fornitura sono quelle indicate nel presente documento ¢ ogni alira eventuale clausula contenuta nella modulistica
predisposta dai fornitori {copie commissioni ecc.) non & operante nei confronti dell'’A.M.A.T,

IVA Descrizione Aliquota Imponibile Imposta Totale
022 ALIQUOTA ORDINARIA € 1.710,00 | € 376,20 | € 2.086,20
Totali € 1.710,00 | € 376,20 | € 2.086,20
Firme :
;tqﬂjﬁg &Mﬂ | % / -
I compilator sp. unita A.C. Diretiore Tecnico Direttore erale PRESIDENTE
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i Ry zlgaf TEL. 08156 02 539

In dataZ?[.‘.?.:/.?.?,'?aresso il deposito della societd
Battisti 657, il tecnico della societd “CENEL s.a.s.”

CENELs.a.s. via L Caldierl 132 - 80128 NAPOL

VERBALE DI COLLAUDO

“AMAT s.p.a.” slto in Taranto in via Cesare
ha proceduto alla verifica e al collaudo dei

sistemi di videosorveglianza installati su 52 veicoli della flotta autobus in ottemperanza e alle
condizioni del’ ordine QACEC00207.
| controlli eseguiti sono:
¢ Stato hard disk e formattazione
¢ Verifica aggiornamento firmware
o Controllo memoria data-ora
. Sérraggio viti
* Funzionamento e orientamento telecamere

IMPIANTO SVS 2000
Matricola | Targa Matricola .| Descrizione eventuale Ricambi Collaudo
Azlendale videoserver | intervento e annotaziont impiegati finale
Y SETICEDNS (A NS €
| Sesep| 00 ALINENTAR I ONE N No
565 DP 400802 X NO
907GP
566 NN Rz SENTE OK | NO
567 DP 400904 2X| no
917GP ’
568 DN 400903 [RuPRISTIJO 25 [ NO
244A7 CARNEGIC M 2
569 DN 400908 NTA G c GH I AYE NO
TATIE{OAIE
245AZ hoGlo CAR 4
570 DN 400905 oX’'| NO
265AZ
571 DN 400906 |ASSENTA Sotic THIER o€ | NO
280AZ sest. Hb
572 DN 400910 . -t = OK | NO
316AZ Nu'J ?&StATe.
573 3 t%fz. 400907 2| No
574 NON PRESENTE oK | Wo
575 DN 400932, |ALSENA- Sotty cuIAVE 5| No
337az | 406809
IMPIANTO VIGILA M 4
Matricola | Targa Matricola Descrizione eventuale Ricambi . Collaudo
AZiendale videoserver | intervento e annotazioni. impiegati finale
'537 .| X 410016 gosiTNE ean D no
239XG




CENEL s.a.s.

541 X 410019 | QCATNNy RiAVE DN @ | NO
205XG SN L1003 2

543 22(;))((6 410009 N CRESENTE oK | NO

544 X 410005 X[ NO
203XG

545 X 410002 [AGL, SOFT, O [ NO
222XG

548 X -41650% W | NO
235%G | 4Llcch

550 cX 410015 [MANA {D B¢ | NO
226XG AGG  SOFT. -

551 cX 410011 QA0 DWR 0K | NO
271XG

552 2XG 410013 N 01\} PESFA}T@ OK | NO

553 X 410020 B¢ | no
273XG

554 X 410010 [SEBT, HD B¢ | NO
274XG 856 . SOFT.

555 DA 438022 X[ no
94ND tipozy

556 DA 410025 AL SofT. oK | No
604ND

557 DG 4100017 [Qo%T. ETes A | No
435BF ==,

558 DG 4100018 — oK | NO
4368F NOA PResSBwE

559 DG 401024 | TeSTIND o€ [ no
4378F WBLEG10 AL RATIR . o

560 DGM 4100021 86T HN 9K | NO
438BF 2646 SOFT.

561 4;);; 4100014 N 0N PISSENTE oK | NO

562 DG 410007 m- NO
440BF

563 DG 416063 9( NO
4418F | LHICOI0

IMPIANTO VIGILA M4 IN GARANZIA
Matricola Targa Matricola Descrizione eventuale Ricambi Collaudo
aziendale videoserver | intervento e annotazioni Impiegati finale

470 CA SN 415053 2K [ NO
343RS

471 CA SN 415049 [ ST
344RS




CENEL s.a,s.

472 CA | SN415056 [CONNTHORS K’ NO
345RS G\l 4 PottD

475 CA SN 415064 B¢ no

- 348RS

478 CA SN 415048 B¢ No
351RS

483 CA SN 415061 = OK | NO
256RS NN Pi=sente

524 X SN 415051 (| NO
202XG

527 X SN415059 [AGL  SoFT. oK<l no
196XG

528 CX | SN415052 NO
195XG

529 X SN 415058 B¢ | no
197XG

530 CX | SN415062 SSEATE OK [ NO
194XG N PlesenTe

532 CX SN 415060 g OK | NO
200XG NN PRESENTE

533 X SNAIS0E3 MANCA M IS, T YER
199XG | AbG . SOPT.

534 [ SN415055 | YR
238XG

535 cX SN 415050 ~ oK ['No
218XG Non PRESeNTE

536 X SN 415065 K[ NO
240XG

538 CX | SN415057 oK [ no
237XG

539 CX | SN415054 |IAGe - SoRT. oK’ | NO
219%G

542 CX | SN 415066 oK™ NO
220XG

546 X SN 415067 — oK | NO
206 NV s

Al termine delle
perfettamente funzionanti.
It tecnico della CENEL s.a.s,

Il responsabile dell’ AMAT 5.p.a.

prove e dei collaudi i sistemi spuntati nella colonna “OK” risultano




CENEL s.a.s.
Tel & fax 08156 02530

' Via Luigi Caldieri 132 - 80128 NAPOLI
e-mail; nunmarte@tin.it pec: cenel@pec.it S
Part. | V A: 04946230630 INPS: 20642112AP INAIL; 5205554

ite:

www.cenel.it

Spett. le
AM AT

Azienda per la Mobilita per I’Area di

Taranto
Via Cesare Battisti 657
74100 TARANTO

Part. 1 VA 00146330733

Nota di Credito N° 01/14

del 3/03/2014

Inviamo Nota di Credito per errato calcolo manodo
97/13 come da vostro Prot. 5312/UA.

Costo previsto (manutenzione su 52 autobus)

Costo totale (manutenzione effettuata su 40 autobus)
Differenza costo

IVA 22%

Totale a eredito

(duecentonovantadue/80)

NViaa J645
3101C 208

pera

.

Azienda per 13 momiia nelfarea di Taranto

Prot. n, Sﬁ 'z 3

del m

AD  Amm e Delegato

DG Diratiore Generale

DA Drreitse Ammuvsirativg
DT Cieiiore Tachicn

UAP  Annalfi 1 Contrati

UCH Cominercizle / Marxeting
UCB  Contabiita Bitancio
UES Esercizio/Sosts

uis infornatica / Statistica
UMT Manutenzione / Yecnica
URU  Risorse Umane

UAG Affori Gen. PRRR. SINISTRIO

DDDDDDDQEDG

RAR ficio Ragioneria
su fatturgy N oo Rage =
L

€ 1.040,00 -
€ 800,00
€ 240,00
€ 52.80
€ 292,80
540
1 0 MAR, 2014

Video-sorveglianza a bordo e sistemi visivi e vocali di linea e destinazione. Annuncio di prossima fermata.
Paline stradali a led e pannelli prossime partenze. Sistemi di controllo automatico deile flotte (A V N).

Agente esclusivo e centro di assistenza autorizzato per I'area Centro-Sud delia "AME L1 s.p.a."



27-FEB-2014 GIO 08:43  AMAT - NR.FAX 0897356257 k01
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Aziends par fa Mobilitg null*Area di Tarania

Prot. 53/{‘2/ JUA Taranto, i 26 FED. 2044
Spaitle

M.C O:{,/j,L CENEL
Via Caldieri Luigi, 132

80128 Napoli {NA)
TellFax 081 5602539

Ufficlo Ragioneria
Qpgetto: Fatture n® 97113 del 30/42/2013 - Richiesta di nota credito.

In riferimento alla faftura in vggetio si evidenzia che |l preventivo da Vol prodotto (Vs. prot,
40/13 del 14/05/2013) & riferito ad una manutenzione su n° 62 autobus delia nostra fiofta.
Dail Vs, verbale di collaudo del 20112/2013 & amerso che tali riparazioni son state effefuate
solo su n° 40 dej 82 autobus previst),

Per quanto sopra, con |a presente si richleds di emettere nota credito di € 240,00, al netto di
IVA, riferita alla riparazione di n® 40 autobus come specificato naila tabella sottostante,

PROSPETTO CONTEGGIO
| Costo Prevista | _ Costo Totale
, Costo Unitario ‘
. . (intervento sy | Autohus | (intervenio su
Descrizione servizio (intervento sy . .
n° 52 autohus) riparatt | n® 40 auiobus
un autobus)
effettuati)
| Manodoperafintarvento | € 1.040,00 €20,00 40 € 800,00
- Costo Previsto (manutenziona su 62 autohus) € 1.040,00
Costo Totale (manutenzione effettuata su 40 autobus €800,00
DIFFERENZA COSTO || (€000

Distinti salutt,

IL DIRETTORBISENERALE
(Ing. Giovanni iatichecchia)

Socletd per Aziant con Socio unieo saggetta g direzione e coordinaments ga te del Comune di Tarante
Via €, Bottisti, 657 - 24121 Taranto » Tel, +39 099 73561+ Fax +39 099 7794247 o wob: Www.qmakto.(6 # e-mail; gmat@amot to it
Lodlee Fiscale, Partita fvg e N* Iscrizione af Reglstra detle imprese di Tarante 00145330733
Capitale sociale: € 5,497, 272,00 interamente versgto




‘ CENEL s.a.s.
Via Luigl Caldieri 132 - 80128 NAPOLI Tel&fax 08156 02 539
e-mail: nunmarte@tinit  pec: cenel@pecit site: www.cenel.it
Part. 1'V A: 04946230630 INPS: 20642112AP INAIL: 5205554

Spett. le
AM AT
Azienda per la Mobilitai per I’Area di
Taranto
Via Cesare Battisti 657 *
7 4] 00 T AR ANTO , Azienda per la momita nellarea di Taranio
Part, IVA 00146330733 oun. D4R
» - _-_-__—-_'—
Nota di Credito N° 01/14 e 07 MAR 2014
AD  Amm re Dl
del 3/03/2014 . DG Dmnrri(%i:g?rfe
A DA Diehove funmmustrativn

]
0
+ vl [ o ST -~ X EL
/ DT Cisitvre Tecticy ]
UAP Appalti J Contrath |
UcH CommerciaieiMad(eﬁng 0
UCB  Contabiits Bilancin O
UES Esercizio/ Sogs O
UIS  Informatica Stalistica LI
umr Menutenzione / Tegrica ]
URL Risoise {imare o
UAG  Affari Gen. PPRR. SINSTRI

Inviamo Nota di Credito per errato calcolo manodopera su famué?gdg';ﬂgzﬁgggﬂﬁa

97/13 come da vostro Prot. 5312/UA. . S
Costo previsto (manutenzione su 52 autobus) € 1.040,00 -
Costo totale (manutenzione effettuata su 40 autobus) . € 800,0Q !
Differenza costo € 240,00
IVA 22% € 52,80
€ 292,80

Totale a credito
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Video-sorveglianza a bordo e sistemi visivi e vocali di linea e destinazione. Annuncio di prossima fermata.
Paline stradali a led e pannelli prossime partenze. Sistemi di controllo automatico delle fiotte (A V M).

Agenle esclusivo e centro di assistenza autorizzato per I'area Centro-Sud della "AMEL| s.p.a."
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UFFICIO CONTRATTIE ACQUISTI Lo
verifica condizione, ordlne e contratio

UFFICIO PERSONALE , . -
verifica visite di acceriamento sanitaric del personale

Data scadenza pagemento
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" UFFICIO RAGIONERIA \
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del
data scadenza pagamento indicata in fatiura Data scadenza pagamento
data scaden7 di pagamento presunta / DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
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UFFICIO TECNICO
verifica perfetia esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento DATA, FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA [FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
' per supervisione
: DATA - FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
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IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA
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Spett.le

CENEL

Via Caldieri Luigi, 132
80128 Napoli (NA)
Tel/lFax 081 5602539

Ufficio Ragioneria

Oggetto: Fatture n® 97/13 del 30/12/2013 - Richiesta di nota credito.
In riferimento alla fattura in oggetto si evidenzia che i preventivo da Voi prodotto (Vs. prot.
40/13 del 14/05/2013) & riferito ad una manutenzione éu n°® 52 autobus della nostra flotta.
Dal Vs. verbale di collaudo del 20/12/2013 & emerso che tali riparazioni son state effettuate
solo su n°® 40 dei 52 autobus previsti.

Per quanto sopra, con la presente si richiede di emettere nota credito di € 240,00, al netto di
IVA, riferita alla riparazione di n® 40 autobus come specificato nella tabella sottostante.
PROSPETTO CONTEGGIO

Costo Previsto Costo Totale
. : Costo Unitario )
. o (intervento su K Autobus (intervento su
Descrizione servizic (intervento su . .
n° 52 autobus) : riparati n° 40 autobus
un autobus) )
effettuati)
Manodopera/intervento € 1.040,00 € 20,00 40 € 800,00
Costo Previsto (manutenzione su 52 autobus) € 1.040,00
Costo Totale (manutenzione effettuata su 40 autobusi € 800,00
DIFFERENZA COSTO “n € 240,00

Distinti saluti. !

IL DIRETTOREEEENERALE
(Ing. Giovanni Ngatichecchia)

Societd per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da pdkte del Comune di Taranto
Via C. Battisti, 657 - 74121 Taranto » Tel. +39 099 73561« Fax +39 099 7794247 « web: www.amat. ta.it » e-mail: gmat@amat, ta l[
Codice Fiscale, Partita Iva e N* iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capitale sociale: € 5.497.272,00 interamente versato

pag. 1



